Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/oferta: G270, @ Empreendedorismo, - 230 Crstovdo
N2 de Vagas: 25

e s, 19/08/2025

# Candidato E::ac‘ircrlieento
1 Ester Gomes Barreto 2*/1*/20*0
2 Gheysa Monalisa Souza de Oliveira 1*/0*/19*4
3 Joyce Silva Vasconcelos 0*/0*/19*4
4 Jéssica Silva Vasconcelos 0*/0*/20*9
5 Jayane Souza Cardoso 1*/0*/20%*7
6 Aline Barbosa Nogueira 1*/0*/19*4
7 Jefferson Oliveira Menezes 1*/0*/19*3
8 Flaubert de Jesus Neto 1*/1%/20%*3
9 AntoOnia Maria Souza de Jesus 0*/1*/19*1
10 Lucilene da Silva Alves 2*/1%/19%*8
11 Edénia de Souza 2*[1%/19%7
12 Edevaldo Gomes Moraes 1*¥/0*/19*1
13 Maria lzabela Andrade da Silva 1*/0*/20*9
14 Wagner de Jesus Santos Barreto 1*¥/0*/19*0
15 Maria Lucijane Santana Almeida 2*/0*/19*6
16 ?:/lgrzi?eigé%o Rosério Alves da 0%/0%/19%5
17 Isis Bruna de Jesus Vieira 2%/0%/19*1
18 Maria Vania da Costa Santos 0*/0*/19*6
19 Andreza Santos Costa 0*/0*/19*0

FIC - Gestao e Empreendedorismo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

20 José Cleonanse Gomes de Andrade 0%*/1%/19*4

21

22 Vanessa Kelly Rodrigues Vitorino

Joseane Marcelina  Matos

Andrade

de 54/14/19%5

1*/0*/19*8
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10 de Setembro
de 2025
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# Candidato

23 Leonilda santos Nascimento
24 Adan Ylan Guimaraes Tenério
25 Flavia da Silva Santos

26 Alysson Carvalho de Castro

27 MoOnica de Freitas Rezende

Data de
nascimento

2%/0*/19%7
0*/1*/20*4
1*/1*/19*9
2*/0*/20*8

1*/1%/19%6
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8 de
09:27

8 de
09:28
8 de
09:35
8 de
10:44

8 de
11:08

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente

35 Excedente
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